Credo.

Offertorium Ps. 44, 3 Diffusa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in aetérnum, et in saéculum saéculi.

Secreta

EXÁUDI, Dómine, preces nostras: et, ut digna sint múnera, quae óculis tuae majestatis offérimus, subsídium nobis tuae pietatis impénde. Per Dóminum.

Praefatio de Nativitate.

Communio Luc. 2, 26 Respónsum accépit Símeon a Spíritu Sancto, non visúrum se mortem, nisi vidéret Christum Dómini.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quae pro reparatióni nostrae munímine contulísti, intercedénte beáta María semper Vírgine, et praesens nobis remédium esse fáciás, et futúrum. Per Dóminum.

* In omnibus Missis de Officio Semiduplici aut Simplici, et in Missis votivis, quae pro re gravi et publica simul causa non sint, a die 3 Februarii usque ad Feriam III post Dominicam Quinquagesimae inclusive,

dicuntur, juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae, nempe 2a ad poscenda suffragia Sanctorum A cunctis, **et 3a ad libitum eligenda.**

Die 3 FebruariiS. BLASII

Episcopi et Martyris

Simplex

Missa Sacerdótes Dei, de Communi unius Martyris 2 loco.

Oratio

C

DEUS, qui nos beáti Blásii Mártyris tui atque Pontíficis ánnua solemnítate laetificas: concéde propítius ; ut, cuius natalitia cólimus, de ejúsdem étiam protectióne gaudeámus. Per Dóminum.

Secreta

C

MÚNERA tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Blásio Mártyre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum.

Postcommunio

C

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Blásio Mártyre tuo atque Pontífice, caeléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

Die 4 FebruariiS. ANDREAE CORSINI

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui in Ecclésia tua nova semper instáuras exémpla virtútum: da pôpulo tuo beáti Andréae Confessóris tui atque Pontíficis ita sequi vestígia ; ut assequátur et praémia. Per Dóminum.

Secreta

C

SANCTI tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque laetificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Andréa Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

* Per Quadragesimam, a Feria V post Cineres et a Feria II usque ad Sabbatum infra Hebdomadam Passionis inclusive, occurrente quolibet Festo Duplici vel Semiduplici, in Missis non conventionalibus de Festo fit Commemoratio Feriae, et legitur ejus Evangelium in fine. Ubi autem adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa de Festo sine Commemoratione Feriae, in Choro post Nonam dicitur Missa conventionalis de Feria sine Commemoratione Festi. Missae vero privatae dici possunt vel de Festo, cum Commemoratione et ultimo Evangelio Feriae, vel de Feria cum Commemoratione Festi, juxta Rubricas. Si tamen Festum fuerit Duplex I aut II classis, in Choro dicitur Missa conventionalis de Festo, et extra Chorum legitur Missa de Feria, de qua tamen prohibentur Missae privatae.

* Item per Quadragesimam a Feria IV Cinerum usque ad Sabbatum infra Hebdomadam IV inclusive, in omnibus Missis de Festo Semiduplici, et in M issis votivis, quae pro re gravi et publica simul causa non sint, in cantu celebrandis, post Commemorationem Feriae, dicitur, juxta Rubricas, Oratio pro diversitate Temporum assignata, nempe ad poscenda suffragia Sanctorum A cunctis. In Missis tamen conventionalibus vel cantatis, si Commemoratio Feriae sit omittenda, post Orationem A cunctis, dicitur 3a Oratio pro diversitate Temporum assignata, nempe pro vivis et defunctis Omnípotens.

Die 5 Februarii
S. AGATHAE

Virginis et Martyris

Duplex

Introitus

GAUDEÁMUS omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beatae Agathae Vírginis et Mártyris: de cuius passióne gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui inter cétera poténtiae tuae mirácula étiam in sexu frágili victóriam martyrii contulísti: concéde propítius; ut, qui beatae Agathae Vírginis et Mártyris tuae natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventionalibus.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 1, 26-31

FRATRES: Vidéte vocatióne vestram, quia non multi sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quae stulta sunt mundi élégit Deus, ut confúndat sapiéntes: et infírma mundi élégit Deus, ut confúndat fórtia: et ignobília mundi, et contemptibília élégit Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrúeret: ut non gloriétur omnis caro in conspéctu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et redémptio: ut quemádmodum scriptum est: Qui gloriátur, in Dómino gloriétur.

Graduale Ps. 45, 6 Adjuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio ejus, non commovébitur. **V/. Ibid., 5**
 Flúminis ímpetus laetificat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

Allelúa , allelúa. **V/. Ps. 118, 46** Loquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum, et non confundébar.
 Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in góudio metent. **V/. Eúntes ibant et flebant, mitténtes**
 sémina sua. **V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.

Matth. 19, 3-12